

Strzelce Opolskie, 14 marca 2008

Wg rozdzielnika

Znak: ZOZ/NL/ / 08

Dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej 206 000 Euro na dostawę produktów leczniczych dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Strzelcach Opolskich
Znak sprawy: ZOZ/4-ZP/08

PRZESUNIĘCIE TERMINU OTWARCIA OFERT

Zamawiający przesuwa termin otwarcia ofert na **18 marca 2008 r., na godz. 12:30.**
Odpowiednio do tego nowym terminem składania ofert jest **18 marca 2008 r., godz. 12:00.**

ODPOWIEDZI NR 1 NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Pytanie nr 1

Dotyczy § 3 pkt 7 Wzoru umowy.
Prosimy o wykreślenie przedmiotowego punktu.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie przedmiotowego punktu.

Pytanie nr 2

Dotyczy § 4 pkt 2 Wzoru umowy.
Prosimy o modyfikację zapisu ww. punktu na zapis: „Strony ustalają, że wartość przedmiotu zamówienia, wymieniona w załączniku nr 1 do niniejszej umowy, może ulec zwiększeniu lub zmniejszeniu o 20%”

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę przedmiotowego paragrafu projektu umowy.

Pytanie nr 3

Dotyczy § 5 pkt 1 Wzoru umowy.
Prosimy o dopisanie zdania: „Jako dzień zapłaty przyjmuje się datę obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego.”

Odpowiedź na pytanie nr 3

Przedmiotowy zapis znajduje się w § 5 pkt 5 Wzoru umowy.

Pytanie nr 4

Dotyczy Formularza Cenowego - Pakiet 3.
Prosimy o wykreślenie poz. 10,20,21,23,24 z powodu zakończenia produkcji.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający skreśla **poz. 10.** z Pakietu 3 – „Clindamycin kaps. 0,15 szt. 160
Pozostałe pozycje Pakietu pozostają bez zmian.

Pytanie nr 5

Dotyczy § 7 Wzoru umowy.

Prosimy o dopisanie do powyższego paragrafu punktu o treści: "W wypadku zakończenia produkcji lub przejściowego braku leku Wykonawca umożliwi zakup niezrealizowanej dostawy u innego podmiotu, a różnicą cenową obciąży Wykonawcę."

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację powyższego paragrafu.

Zapis w takim kształcie byłby niezgodny z ustawą Prawo Zamówień Publicznych.

SPROSTOWANIE SIWZ
Pakiet 1 Formularza Cenowego

Zamawiający informuje, że w poz. 171, kol. 5 nastąpiła omyłka pisarska odnośnie dawki leku Cotrimoxazol, jak następuje:

<i>jest</i>	<i>być powinno</i>
Syr, 40mg/5ml a 100 ml	Syr, 240mg/5ml a 100 ml

Prosi się Wykonawców o uwzględnienie powyższego sprostowania w odnośnym miejscu *Formularza Cenowego*.

W przypadku przedłożenia w ofercie, *Formularza Cenowego* zawierającego błędną dawkę leku, Zamawiający będzie traktował taką ofertę, jako złożoną dla leku o postaci Syr, 240mg/5ml a 100 ml.

WYJAŚNIENIE SIWZ

Zamawiający informuje, że w *Formularzu Cenowym* w kol. 8 Wykonawca określa ilość opakowań odpowiadającą ilości zapotrzebowania produktu określoną w kol. 7.

W sytuacji kiedy Wykonawca posiada lek konfekcjonowany w ilości, której nie da się przeliczyć na całe opakowania, Wykonawca zaokrągla oferowaną ilość opakowań do czterech miejsc po przecinku.

Z poważaniem:

Rozdzielnik:

1) Publikacja na stronie internetowej Zamawiającego